Obhajoby diplomovych praci

Komise

doc. Mgr. Hana Rudova, Ph.D. (predseda)
doc. RNDr. Jan Strejcek, Ph.D.
RNDr. Jan Sedmidubsky, Ph.D.
prof. Ing. Vaclav Prenosil, CSc. (do 9:00)

pondéli 14.9.2020, ucebna A319

09:00 -

10:00 -

11:00 -

13:00 -

14:00 -

15:00 -

10:00

11:00

12:00

14:00

15:00

16:00

Vedouci prace Oponent
Vatter-Maros Matésj Pavet-Matuta EMB—x
Zabezpeceny sbér dat z externich senzord
Cekovsky Filip Barnat Strejcek POS
Automated Testing of Anasoft's EMANS Product Lines
Valenta Petr Rudova Troubil AP
Dynamic vehicle routing problems
Sloupova Katerina Strejcek Kretinsky AP
Reimplementace a konsolidace systému podporujicich vyuku formalnich jazyku
Nyitraiova Alexandra Rudova Klusacek AP
Resource scheduling in OpenStack
Hulin Matej Klusacek Filipovic AP
Optimalizace planovani vypoctu v HPC data centru
Palenik Martin Rossi Spurny AP

Mobile application targeting emotional dysregulation in borderline patients



Obhajoby diplomovych praci

Komise

prof. Ing. Pavel Zezula, CSc. (predseda)
doc. RNDr. Vlastislav Dohnal, Ph.D.
RNDr. Radek Oslejsek, Ph.D. (8-12, 16-17)

doc. RNDr. Tomas Brazdil, Ph.D. (13-16), Ing. Matej Lexa, Ph.D.
(13-14)

utery 15.9.2020, ucebna A319

08:00 -

09:00 -

10:00 -

11:00 -

13:00 -

14:00 -

15:00 -

16:00 -

09:00

10:00

11:00

12:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Vedouci prace Oponent
Kolarikova Lucie Kozubek Svoboda David SSME
Analyza a kompenzace chyb polohovani stolku v elektronové mikroskopii
Mikova Petra Rambousek Tisnovsky SSME
Corner cases and possible improvements of automated testing
Pavlik Simon Velan Cermak SSME
Identifikace sitového provozu komunikacnich aplikaci
Podola Radim Ukrop Némec SSME
Quantitative analysis of TLS certificate validity on the Internet
Skandera Juraj Brazdil Hozzova BIO
Modern methods for density estimation for continuous data
Miklasova Kristina Brazdil Wiesner UMI
Systém pre rozpoznavanie CAPTCHA obrazkov
Velich Oliver Pelanek Matéj UMI
Zber a analyza dat pohybu navstevnikov science centra
Hrdina Frantisek Kouril Oslejsek AP

Vyuziti souborovych metadat pro analyzu incident( v distribuovaném prostredi



Obhajoby diplomovych praci

Komise

prof. RNDr. Vaclav Matyas, M.Sc., Ph.D. (predseda)
doc. Ing. Pavel Celeda, Ph.D.
RNDr. Michal Batko, Ph.D.

utery 15.9.2020, ucebna A320

08:00 -

09:00 -

10:00 -

11:00 -

13:00 -

14:00 -

15:00 -

09:00

10:00

11:00

12:00

14:00

15:00

16:00

Vedouci prace Oponent

Jancar Jan Svenda Matyas BIT

PYECSCA: Reverse-engineering black-box Elliptic Curve Cryptography implementations
via side-channels

Beran David Pitner Novak BIT
Komunikace vnorenych webovych aplikaci

Grabovsky Matéj Ukrop Kruzikova BIT
Usability analysis of TLS APl documentation

Frian Martin Svenda Matyas BIT
Analysis of Common Criteria Protection Profiles

Smejkal Adam Matyas Riha SSME
Tool for automatic enforcement of DLP policies in cloud applications

Kvapil Jan Svenda Krhovjak BIT
Security analysis of JavaCard Virtual Machine

Kalinec Richard Matyas Svenda BIT

Application-specific passwords / Multiple passwords for one user in FreelPA



Obhajoby diplomovych praci

Komise

doc. Ing. Michal Brandejs, CSc. (predseda)
RNDr. Tomas Rebok, Ph.D. (do 15:00)
doc. RNDr. Petr Sojka, Ph.D.

RNDr. Jaroslav Pelikan, Ph.D. (od 15:00)

streda 16.9.2020, ucebna A319

08:00 -

09:00 -

10:00 -

11:00 -

13:00 -

14:00 -

15:00 -

16:00 -

09:00

10:00

11:00

12:00

14:00

15:00

16:00

16:30

Vedouci prace Oponent
Stefkovic Jan Rebok Hejtmanek PSK
Inovativni pristup k realizaci vypoctu na superpocitacovych infrastrukturach
Pilar Dominik Tovarnak Rusnak AP
Webova aplikace pro generovani uZivatelské konfigurace sandboxt platformy KYPO
Sadlek Lukas Tovarnak Lastovicka AP
Rizeni hrozeb na zakladé informaci o zranitelnostech
Trnkalova Anna Brandejs Suchomel SSME
Komunitni sit’ v Informacni systému Masarykovy univerzity
Fikar Pavel Matela Holub PSK
Paralelni navrh a GPU implementace kompresniho standardu HTJ2K
Kunes Jiri Batko Slavicek PSK
Automatizace spravy aktivnich sitovych prvki
Horvath Erik Kouril Prochazka AP
Pokrocilé nasazeni systému pro vzdalené podpisovani
Kasanic Denis Rebok Pavel Matula PSK x

Orchestracni sluzby platformy pro zpracovani rozsahlych heterogennich dat



Obhajoby diplomovych praci

Komise

prof. RNDr. Jiri Zlatuska, CSc. (predseda)
doc. RNDr. Tomas Pitner, Ph.D.
RNDr. Jaroslav Racek, Ph.D.

streda 16.9.2020, uc¢ebna A320

08:00 -

09:00 -

10:00 -

11:00 -

13:30 -
14:00 -

15:00 -

09:00

10:00

11:00

12:00

14:00
15:00

16:00

Vedouci prace Oponent
Slistek Milan Pitner Barborik SSME
Analyza a implementace systému spravy obsahu pro malé a stredni webové portaly
Prikryl Ondrej Pitner Gabrhelik AP
Zabezpeceni mobilnich aplikaci
Lomi¢ Ondrej Pitner Salata AP
Replacing Logstash
Dudas Robert Racek Schuma AP
SW nastroj pre detekciu duplicit v textoch
Tran Manh Hung SSME SZMGR
Ugwitz Pavel Chmelik Sochor SSME
Vyuziti eye-trackingu ve virtualni realité
Cizmar Jan Kuba Machaé SSME
Interaktivni lokalizacni framework pro vyvoj aplikaci v jazyku JavaScript
Abaffy Marek Skrabatek Pavet-Matuta SSME-x
Moznosti strojového uceni v mobilnich aplikacich
H v Lo vibensi Lattovid] Ap

Analyza chyb Ucastnikid kyberbezpecnostniho tréninku



Obhajoby diplomovych praci

Komise

prof. RNDr. Ludék Matyska, CSc. (predseda)

Ing. Leonard Walletzky, Ph.D.

doc. Ing. RNDr. Barbora Biihnova, Ph.D. (do 12:00)
RNDr. Radek Oslejsek, Ph.D. (od 13:00)

streda 16.9.2020, ucebna A218

08:00 -

09:00 -

10:00 -

11:00 -

13:00 -

14:00 -

15:00 -

15:30 -

16:00 -

09:00

10:00

11:00

12:00

14:00

15:00

15:30

16:00

16:30

Vedouci prace Oponent
Skypala Tomas Biihnova Skrabalek SSME
Smart University iOS application
Stehlik Vaclav Ge Rossi SSME
Developing Effective Big Data Analytics by Leveraging Visualization Techniques
Ly Rithy Ge Chren SSMEA
Data Quality Management in Data Integration
Hrnciar Tomas Walletzky Biihnova SSME
Optimalizace publikace datovych sad na portale Open Data
Katanik Kristian Krenek Budik SSME
Sprava identifikatord v rozsahlé vyzkumné infrastrukture
Kuzmin Dmytro Rossi Rezni¢ek SSME
Kentico Voice Interface (KEVIN)
Thurzo Andrej Walletzky Zeleny SSME SOBHA
Analyza procesu digitalizace v CR a pouZiti sluzby eldentity
Adamik Samuel Walletzky Zeleny SSME x
Portal otevrenych dat obce: Pripadova studie
Jordan Martin Walletzky Pavel Matula SSME x

Propojeni informacnich systému a optimalizace procesu v softwarové spolecnosti.



Obhajoby diplomovych praci

Komise

prof. RNDr. Michal Kozubek, Ph.D. (predseda)
doc. RNDr. Barbora Kozlikova, Ph.D.

doc. RNDr. Pavel Matula, Ph.D.

MgA. Helena Lukasova, ArtD. (do 9:00)

Ctvrtek 17.9.2020, ucebna A319

08:00 - 09:00

09:00 - 10:00

10:00 - 11:00

11:00 - 12:00

13:00 - 14:00

15:00 - 16:00

Vedouci prace Oponent
Zember Richard Spacilova Visek,Rusnak
Uvod do animacnich technik prezentovany ve webové aplikaci
Opaleny Filip Kozlikova Chmelik
LOOPS: nastroj pro vizualni prozkoumavani smycek v proteinech
Gordian Tomas Byska Kozlikova
Vizualizace toku molekul vody v proteinovych dynamikach
Pastucha Jozef Strejckova Malinka
Statistiky vyuZivania pocCitacovych studovni MU
Bartos Stefan Bilhnova Gesvindr
Web application for collection and visualization of sensor data
2 Ondie; Kehovial Kiinee

Lokalizace a historie polohy v Android OS

Zilak Martin Prokes$ Svoboda Tomas
Systém na administraciu hudobnych festivalov

AP GD

AP

AP

AP

AP

AP



Obhajoby diplomovych praci

Komise

prof. RNDr. Petr Hlinény, Ph.D. (predseda)
doc. RNDr. Ales Horak, Ph.D.
doc. RNDr. Petr Matula, Ph.D.

patek 18.9.2020, ucebna A319

09:00 -

10:00 -

11:00 -
11:30 -

10:00

11:00

11:30
12:00

Vedouci prace Oponent

Automatic Text Summarization with Multi-Sentence Compression for the Czech
Language

Pavuk Tomas Drasar Jirsik AP

Vyuziti strojového uceni pro optimalizaci utocnych strategii

Zauko Tibor Minarik Velan AP
Kontejnerizace Flowmon Sondy

Petrovi¢ Samuel AP SZMGR
Smolar Jakub Rambousek Bartek SSME SOBHA

Data generator for loT testing



